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Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)

1 2 3=(142) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $539,383,048.00 $67,702,626.01 $607,085,674.01 $588,720,565.74 $580,905,050.17 $18,365,108.27
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $1,490,000.00 $2,371,743.60 $3,861,743.60 $3,651,411.81 $3,651,246.80 $210,331.79
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $478,368,614.00 $56,144,382.27 $534,512,996.27 $516,918,369.86 $509,506,122.27 $17,594,626.41
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $59,524,434.00 $9,186,500.14 $68,710,934.14 $68,150,784.07 $67,747,681.10 $560,150.07
OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESARROLLO SOCIAL $207,662,855.00 $435,652,659.27 $643,315,514.27 $541,100,240.20 $508,728,983.87 $102,215,274.07
PROTECCION AMBIENTAL $50,660,000.00 $64,991,933.51 $115,651,933.51 $97,451,034.29 $94,740,122.75 $18,200,899.22
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD $146,252,855.00 $307,717,743.13 $453,970,598.13 $380,438,377.39 $355,604,149.69 $73,532,220.74
SALUD $0.00 $144,693.84 $144,693.84 $144,693.84 $144,693.84 $0.00

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

$3,750,000.00

$1,400,000.00

$32,151,807.48

$28,188,626.72

$5,600,000.00 $2,353,346.31
$0.00 $104,508.28
$2,520,000.00 $8,479,034.47
$0.00 $66,836.32

$0.00 $2,000,005.50

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$2,320,000.00 $6,495,935.23
$200,000.00 -$83,742.58
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00
$63,600,000.00 $536,363.00
$63,600,000.00 $536,363.00
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$35,901,807.48

$29,588,626.72
$7,953,346.31
$104,508.28
$10,999,034.47
$66,836.32

$2,000,005.50
$0.00

$0.00
$8,815,935.23
$116,257.42
$0.00

$0.00

$0.00
$64,136,363.00

$64,136,363.00

$0.00

$0.00

$29,734,696.87

$25,057,958.04
$8,168,971.49
$104,508.28
$10,670,927.27
$66,836.32

$2,000,000.00
$0.00

$0.00
$8,559,372.86
$44,718.09
$0.00

$0.00

$0.00
$64,136,363.00

$64,136,363.00

$0.00

$0.00

$27,547,100.34

$22,442,387.48
$8,146,021.49
$104,508.28
$8,800,668.78
$66,836.32

$2,000,000.00
$0.00

$0.00
$6,689,114.37
$44,718.09
$0.00

$0.00

$0.00
$64,136,363.00

$64,136,363.00

$0.00

$0.00

$6,167,110.61

$4,530,668.68
-$215,625.18
$0.00
$328,107.20
$0.00

$5.50

$0.00

$0.00
$256,562.37
$71,539.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Gasto

$813,165,903.00 $512,370,682.75 $1,325,536,585.75

$1,204,628,096.21

$1,162,571,065.82

$120,908,489.54



